
 

 

UCHWAŁA NR LXII/779/2024 

RADY MIEJSKIEJ W WOLSZTYNIE 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXX/236/2009 Rady Miejskiej w Wolsztynie z dnia 4 marca 2009 roku 

w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 

przy obiektach wpisanych do rejestru zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 

poz. 40 ze zm.) i art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 

(Dz.U. 2022 poz. 840 ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXX/236/2009 Rady Miejskiej w Wolsztynie z dnia 4 marca 2009 roku w sprawie zasad 

udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy obiektach wpisanych 

do rejestru zabytków wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 2 „Zasady ogólne składania wniosków o dofinansowanie” zmienia się treść ust. 4, który otrzymuje 

brzmienie: 

„4. Do wniosku o udzielenie dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 

przy zabytku realizowane w ramach dofinansowania z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

nie jest wymagane złożenie dokumentacji, o której mowa w § 2 ust. 2 lit. c, tj. uzgodnienia 

Wielkopolskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w zakresie planowanych prac oraz 

zatwierdzonego przez właściwy organ projektu budowlanego. Dokumenty te są wymagane przed 

zawarciem umowy o udzielenie dotacji, z zastrzeżeniem ust.5.”;; 

2) W § 2 „Zasady ogólne składania wniosków o dofinansowanie” dodaje się ust. 5, który otrzymuje 

brzmienie:: 

„5. W przypadku wniosku o udzielenie dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytku realizowane w ramach dofinansowania z Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków, obejmujące również opracowanie niezbędnej dokumentacji, o której mowa w art. 77 ustawy 

z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami, złożenie dokumentacji o której 

mowa w § 2 ust. 2 lit. c, wymagane jest po zawarciu umowy o udzielenie dotacji, przed wypłatą pierwszej 

transzy dotacji.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolsztyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Wolsztynie 

(-) Jarosław Adamczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 1 lutego 2024 r.

Poz. 1428


		2024-02-01T12:20:45+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




